
Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ 
г. Липецк

О награждении серебряным 
знаком отличия Всероссийского 
физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» 
(ГТО)

На основании итогов проведения тестирования в рамках В ФСК ГТО в 
Липецкой области и в соответствии с Приказом Министерства спорта 
Российской Федерации от 14 января 2016 г. №16 «Об утверждении Порядка 
награждения лиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов) Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), 
соответствующими знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить жителей Липецкой области серебряным знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне» по итогам проведения тестирования в 3 квартале 2021 года в Липецкой 
области в соответствии с Приложением.

Приложение: список граждан Липецкой области на награждение серебряным 
знаком отличия ВФСК ГТО в 1 экз.

Начальник управления М.В. Маринин



Приложение
№
п/п Фамилия, имя, отчество Дата 

рождения Пол УИН Принадлежность возрастной 
ступени

1 Афонина Анастасия 
Александровна 19.09.2012 Женский 21-48-0004390 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

2 Бабей Артем Андреевич 16.07.2012 Мужской 19-48-0009179 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

3 Батищев Савелий 
Павлович 11.09.2012 Мужской 21-48-0005247 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

4 Белых Всеволод Янович 04.07.2012 Мужской 21-48-0004821 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

5 Будюкин Вадим 
Денисович 04.07.2012 Мужской 20-48-0000666 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

6 Будюкин Данила 
Денисович 26.07.2012 Мужской 21-48-0007606 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

7 Волкова Варвара 
Денисовна 18.09.2012 Женский 20-48-0007131 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

8 Волобуев Матвей 
Сергеевич 19.09.2012 Мужской 19-48-0014604 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

9 Глумова Ангелина
Андреевна 11.07.2012 Женский 21-48-0005062 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

10 Голобурдин Илья
Алексеевич 29.07.2012 Мужской 19-48-0004376 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

11 Гордеев Артём 
Геннадьевич 24.07.2012 Мужской 21-48-0004819 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

12 Гурьева Маргарита 
Дмитриевна 18.09.2012 Женский 19-48-0001430 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

13 Гусейнова Марьям Рамиз 
Кызы 14.09.2012 Женский 21-48-0004641 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

14 Дедова Маргарита 
Викторовна 07.09.2012 Женский 21-48-0005451 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

15 Долматов Даниил
Алексеевич 13.08.2012 Мужской 18-48-0021611 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

16 Дякин Даниил Олегович 11.08.2012 Мужской 20-48-0013728 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

17 Елецких Полина 
Сергеевна 16.08.2012 Женский 19-48-0020668 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)



18 Емельяненко Татьяна
Сергеевна 25.07.2012 Женский 21-48-0000139 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

19 Ефанова Анастасия 
Михайловна 14.07.2012 Женский 21-48-0004722 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

20 Жбанов Тимофей 
Евгеньевич 19.07.2012 Мужской 21-48-0004761 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

21 Житилов Кирилл
Сергеевич 01.10.2012 Мужской 21-48-0007057 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

22 Злобин Дмитрий
Витальевич 10.08.2012 Мужской 21-48-0004718 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

23 Золотухина Ксения 
Евгеньевна 07.08.2012 Женский 19-48-0013247 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

24 Зотов Егор 
Александрович 25.07.2012 Мужской 20-48-0002936 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

25 Зубко Виктория
Андреевна 28.07.2012 Женский 19-48-0014606 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

26 Зубков Данила Павлович 13.08.2012 Мужской 18-48-0021570 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

27 Зубкова Анна Романовна 21.09.2012 Женский 18-48-0020961 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

28 Зуева Маргарита 
Сергеевна 23.08.2012 Женский 19-48-0014607 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

29 Зыков Дмитрий
Алексеевич 07.07.2012 Мужской 20-48-0000385 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

30 Кислинский Владимир 
Андреевич 27.07.2012 Мужской 21-48-0005192 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

31 Князев Матвей
Алексеевич 06.07.2012 Мужской 20-48-0000365 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

32 Кожухарь Ярослав 
Геннадьевич 07.08.2012 Мужской 21-48-0003463 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

33 Корвякова Виктория
Алексеевна 30.09.2012 Женский 21-48-0017721 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

34 Корченова София 
Дмитриевна 02.07.2012 Женский 20-48-0000393 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

35 Косыгин Кирилл
Михайлович 19.09.2012 Мужской 21-48-0007344 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)



36 Леонов Илья
Михайлович 30.07.2012 Мужской 20-48-0003105 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

37 Леонская Виктория
Алексеевна 09.08.2012 Женский 21-48-0005034 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

38 Лыткин Иван 
Владимирович 08.08.2012 Мужской 21-48-0006661 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

39 Марахова Мария 
Сергеевна 31.08.2012 Женский 21-48-0002686 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

40 Милов Захар Дмитриевич 23.08.2012 Мужской 21-48-0005471 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

41 Окунев Константин 
Геннадьевич 06.07.2012 Мужской 20-48-0014027 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

42 Перепелкина Елена 
Алексеевна 30.07.2012 Женский 19-48-0015046 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

43 Перепелкина Елизавета 
Алексеевна 30.07.2012 Женский 19-48-0015048 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

44 Плешков Данил
Александрович 15.07.2012 Мужской 20-48-0001300 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

45 Полунин Илья Иванович 31.07.2012 Мужской 19-48-0012854 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

46 Попов Константин
Вячеславович 29.07.2012 Мужской 20-48-0002557 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

47 Пригарин Егор
Андреевич 15.08.2012 Мужской 20-48-0000307 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

48 Пуговкин Марк 
Александрович 28.08.2012 Мужской 20-48-0001531 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

49 Романова Екатерина 
Петровна 14.09.2012 Женский 21-48-0002783 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

50 Рыжкова Анна 
Александровна 31.08.2012 Женский 21-48-0004862 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

51 Саблин Герман Олегович 22.08.2012 Мужской 19-48-0018113 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

52 Савин Кирилл Игоревич 07.09.2012 Мужской 21-48-0002292 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

53 Санников Степан 
Александрович 19.08.2012 Мужской 21-48-0000074 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)



54 Синицын Роман
Евгеньевич 29.08.2012 Мужской 20-48-0002049 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

55 Сулохин Кирилл 
Александрович 11.09.2012 Мужской 20-48-0000588 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

56 Терещенко Матвей 
Геннадьевич 30.08.2012 Мужской 19-48-0009193 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

57 Углов Глеб Романович 26.08.2012 Мужской 19-48-0018115 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 
от 6 до 8 лет)

58 Федотов Александр 
Сергеевич 10.07.2012 Мужской 21-48-0006525 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

59 Филатов Геннадий 
Геннадиевич 29.09.2012 Мужской 19-48-0019584 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

60 Филатов Михаил 
Александрович 05.07.2012 Мужской 21-48-0004833 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

61 Хабибулин Вилен
Олегович 28.09.2012 Мужской 21-48-0000371 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

62 Челобаева Валерия
Станиславовна 04.08.2012 Женский 21-48-0005158 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

63 Чернобай Егор 
Алексеевич 18.09.2012 Мужской 21-48-0004857 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

64 Черных Людмила
Николаевна 03.08.2012 Женский 20-48-0010510 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

65 Шкатова Александра 
Дмитриевна 27.07.2012 Женский 19-48-0020703 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

66 Шкатова Милена 
Александровна 14.09.2012 Женский 19-48-0010405 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

67 Щукин Арсений
Артемович 28.09.2012 Мужской 21-48-0003978 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

68 Юшкетова Юлия
Викторовна 16.09.2012 Женский 20-48-0000477 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

69 Ядрицев Юлиан
Вадимович 19.08.2012 Мужской 19-48-0013202 I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет)

70 Агафонов Дмитрий 
Александрович 24.08.2010 Мужской 19-48-0013223 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

71 Антипин Александр 
Александрович 27.09.2010 Мужской 17-48-0021902 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)



72 Банников Богдан 
Андреевич 04.09.2010 Мужской 19-48-0003863 II СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

73 Белокопытов Максим 
Андреевич 14.09.2010 Мужской 19-48-0006629 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

74 Бурков Эдуард Олегович 11.09.2010 Мужской 20-48-0001558 II СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет)

75 Володина Вероника 
Игоревна 01.10.2010 Женский 18-48-0023582 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

76 Гришин Иван 
Александрович 22.09.2010 Женский 19-48-0014945 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

77 Дроздов Тимур
Владимирович 22.07.2010 Мужской 21-48-0002825 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

78 Зиброва Вероника 
Дмитриевна 02.07.2010 Женский 18-48-0023704 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

79 Золотарёв Максим 
Сергеевич 24.07.2010 Мужской 21-48-0002828 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

80 Ижевская Виктория 
Максимовна 10.07.2010 Женский 18-48-0000724 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

81 Каковкина Софья 
Александровна 26.09.2010 Женский 19-48-0004416 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

82 Кирюхина Ульяна
Алексеевна 02.08.2010 Женский 21-48-0005934 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

83 Климова Ксения
Павловна 31.07.2010 Женский 17-48-0016583 II СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

84 Козьякова Анна
Сергеевна 12.07.2010 Женский 19-48-0001715 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

85 Костышин Алексей 
Александрович 05.09.2010 Мужской 19-48-0003938 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

86 Красникова Надежда 
Александровна 29.09.2010 Женский 21-48-0003373 II СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

87 Кузнецов Валентин
Алексеевич 14.07.2010 Мужской 18-48-0019956 II СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

88 Кукушкина Алина
Николаевна 07.09.2010 Женский 17-48-0017847 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

89 Куманина Александра 
Станиславовна 14.07.2010 Женский 21-48-0002958 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)



90 Курочка Ксения 
Константиновна 06.07.2010 Женский 19-48-0005576 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

91 Леденев Евгений 
Владимирович 31.08.2010 Женский 17-48-0017648 II СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

92 Лукьянов Александр 
Дмитриевич 02.09.2010 Мужской 18-48-0012455 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

93 Лютов Юрий Юрьевич 30.08.2010 Мужской 18-48-0017508 П СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет)

94 Малышев Матвей 
Артемович 27.07.2010 Мужской 18-48-0006881 II СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

95 Мальцев Олег Олегович 09.09.2010 Мужской 18-48-0020772 П СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 9 до 10 лет)

96 Матиенко Родион
Роландиевич 10.08.2010 Мужской 19-48-0017032 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

97 Мелехин Тимофей
Андреевич 06.09.2010 Мужской 21-48-0002146 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

98 Морозов Даниил 
Сергеевич 28.08.2010 Мужской 19-48-0019855 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

99 Надточей Светлана 
Юрьевна 03.07.2010 Женский 19-48-0004567 II СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

100 Некрасова Ульяна
Витальевна 24.07.2010 Женский 19-48-0014861 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

101 Новиков Роман
Алексеевич 18.08.2010 Мужской 21-48-0007364 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

102 Осипова Мария 
Романовна 29.08.2010 Женский 21-48-0005212 II СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

103 Панков Сергей 
Александрович 17.09.2010 Мужской 18-48-0003814 II СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

104 Паршикова Дарья 
Дмитриевна 07.07.2010 Женский 18-48-0001626 II СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

105 Плонская Маргарита 
Витальевна 05.08.2010 Женский 21-48-0002939 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

106 Полосин Олег
Витальевич 04.09.2010 Мужской 21-48-0006895 II СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

107 Пономарева Анна 
Владиславовна 03.09.2010 Женский 19-48-0010586 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)



108 Попова Александра 
Евгеньевна 25.08.2010 Женский 21-48-0005553 II СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

109 Пятых Андрей
Леонидович 23.09.2010 Мужской 21-48-0008093 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

110 Ролдугина Дарина 
Дмитриевна 19.09.2010 Женский 18-48-0007514 II СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

111 Сафронов Александр 
Серггеевич 09.08.2010 Мужской 20-61-0041641 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

112 Свиридова Полина 
Евгеньевна 25.08.2010 Женский 19-86-0024828 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

113 Сиротин Савелий 
Станиславович 23.07.2010 Мужской 17-48-0020960 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

114 Скороделов Сергей 
Алексеевич 05.07.2010 Мужской 19-48-0005683 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

115 Струков Николай 
Владиславович 20.07.2010 Мужской 21-48-0004759 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

116 Тамбовцева Алина
Алексеевна 27.09.2010 Женский 18-48-0006190 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

117 Терехов Алексей
Иванович 01.09.2010 Мужской 18-48-0010061 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

118 Толибов Владислав 
Зайнуллоевич 16.07.2010 Мужской 21-48-0007052 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

119 Тупикина Дарья 
Сергеевна 10.08.2010 Женский 18-48-0002585 II СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

120 Филонов Иван
Вячеславович 16.08.2010 Мужской 18-48-0022125 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

121 Фролов Иван 
Александрович 24.07.2010 Мужской 20-48-0004733 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

122 Царёва Анастасия
Ивановна 11.08.2010 Женский 16-48-0020027 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

123 Целуковкая Алина 
Евгеньевна 15.09.2010 Женский 20-48-0005629 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

124 Чередов Константин
Георгиевич 01.10.2010 Мужской 18-48-0015231 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

125 Черемисин Даниил 
Алексеевич 16.09.2010 Мужской 19-48-0003662 II СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)



126 Черных Максим
Александрович 05.08.2010 Мужской 21-48-0007302 II СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

127 Шалимов Илья 
Александрович 10.08.2010 Мужской 18-48-0024612 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

128 Шворнев Иван 
Валерьевич 27.07.2010 Мужской 18-48-0009787 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

129 Шевчук Полина
Евгеньевна 04.08.2010 Женский 19-48-0014866 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

130 Юрков Серафим 
Геннадьевич 11.08.2010 Мужской 17-48-0016633 П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 9 до 10 лет)

131 Барабанщиков Владимир 
Игоревич 02.08.2008 Мужской 17-48-0002674 Ш СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 11 до 12 лет)

132 Богатиков Егор 
Анатольевич 24.07.2008 Мужской 17-48-0010748 1П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 11 до 12 лет)

133 Боровских Дарья
Алексеевна 09.07.2008 Женский 16-48-0021955 Ш СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 11 до 12 лет)

134 Верещагина Елизавета 
Андреевна 29.08.2008 Женский 18-48-0024971 Ш СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 11 до 12 лет)

135 Ворошнин Андрей 
Олегович 20.09.2008 Мужской 21-48-0007410 1П СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 11 до 12 лет)

136 Говорухина Кира 
Антоновна 12.07.2008 Женский 18-48-0000846 Ш СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 11 до 12 лет)

137 Горемыкин Антон 
Сергеевич 29.08.2008 Мужской 18-48-0005970 Ш СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 11 до 12 лет)

138 Дедов Дмитрий
Викторович 15.08.2008 Мужской 17-48-0002762 Ш СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 11 до 12 лет)

139 Жданова Софья Павловна 27.09.2008 Женский 16-48-0006498 Ш СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет)

140 Жуков Владимир
Владимирович 16.09.2008 Мужской 18-48-0017702 Ш СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 11 до 12 лет)

141 Загорская Софья
Евгеньевна 04.07.2008 Женский 21-48-0000408 Ш СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 11 до 12 лет)

142 Ильин Илья Алексеевич 01.10.2008 Мужской 21-48-0005916 1П СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет)

143 Колупанов Ярослав 
Русланович 06.08.2008 Мужской 16-48-0015428 Ш СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 11 до 12 лет)



144 Коровин Константин 
Дмитриевич 08.08.2008 Мужской 16-48-0011996 Ш СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 11 до 12 лет)

145 Кузнецов Тимофей
Александрович 28.07.2008 Мужской 16-48-0006250 Ш СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 11 до 12 лет)

146 Лазарев Иван Андреевич 19.09.2008 Мужской 19-48-0010463 Ш СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет)

147 Марчуков Владислав 
Владимерович 11.07.2008 Мужской 21-48-0005386 Ш СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 11 до 12 лет)

148 Наквасин Александр 
Вадимович 07.09.2008 Мужской 18-48-0027911 Ш СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 11 до 12 лет)

149 Оборотов Тихон
Валерьивич 09.07.2008 Мужской 20-48-0012542 Ш СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 11 до 12 лет)

150 Полуянов Егор Игоревич 08.09.2008 Мужской 16-48-0017518 Ш СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет)

151 Попова Елизавета
Алексеевна 22.07.2008 Женский 21-48-0008090 Ш СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 11 до 12 лет)

152 Ретюнских Ульяна 
Валерьевна 19.07.2008 Женский 18-48-0027205 Ш СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 11 до 12 лет)

153 Рябцева Полина
Александровна 06.09.2008 Женский 17-48-0018535 Ш СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 11 до 12 лет)

154 Саттаров Максим 
Шухратович 22.08.2008 Мужской 19-48-0012917 Ш СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 11 до 12 лет)

155 Тищенко Валентина 
Дмитриевна 04.08.2008 Женский 21-48-0007102 Ш СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 11 до 12 лет)

156 Ткалич Валерия
Олеговна 23.09.2008 Женский 18-48-0025358 Ш СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 11 до 12 лет)

157 Толстикова Диана 
Дмитриевна 23.07.2008 Женский 16-48-0017283 Ш СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 11 до 12 лет)

158 Третьяков Матвей
Витальевич 16.08.2008 Мужской 21-48-0003732 Ш СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 11 до 12 лет)

159 Улыиин Кирилл
Алексеевич 11.09.2008 Мужской 20-48-0000342 Ш СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 11 до 12 лет)

160 Фролова Ольга 
Викторовна 10.09.2008 Женский 18-48-0020644 Ш СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 11 до 12 лет)

161 Цапу Сергей Игоревич 20.09.2008 Мужской 18-48-0015673 Ш СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 11 до 12 лет)



162 Чутчев Константин 
Михайлович 27.09.2008 Мужской 21-48-0005015 Ш СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 11 до 12 лет)

163 Шавлюков Дмитрий 
Николаевич 19.09.2008 Мужской 16-48-0010764 Ш СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 11 до 12 лет)

164 Шалимова Ирина 
Андреевна 07.08.2008 Мужской 16-48-0013266 П1 СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 11 до 12 лет)

165 Швырёв Александр 
Олегович 05.09.2008 Мужской 16-77-0024769 Ш СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 11 до 12 лет)

166 Арзыбов Павел Олегович 13.07.2005 Мужской 20-48-0012268 IV СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 13 до 15 лет)

167 Баткаева Ксения 
Игоревна 25.08.2005 Женский 16-48-0007874 IV СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 13 до 15 лет)

168 Беляев Вадим
Русланович 28.09.2005 Мужской 16-48-0007553 IV СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 13 до 15 лет)

169 Большакова Варвара 
Юрьевна 14.09.2005 Женский 16-48-0020174 IV СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 13 до 15 лет)

170 Бурлаков Антон
Тимофеевич 16.08.2005 Мужской 18-48-0009813 IV СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 13 до 15 лет)

171 Гриневич Александра 
Олеговна 16.08.2005 Женский 16-48-0007894 IV СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 13 до 15 лет)

172 Г риневич Дарья 
Олеговна 16.08.2005 Женский 16-48-0007905 IV СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 13 до 15 лет)

173 Гросу Татьяна 
Александровна 16.08.2005 Женский 17-48-0007773 IV СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 13 до 15 лет)

174 Егоров Кирилл
Дмитриевич 13.07.2005 Мужской 19-48-0013219 IV СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 13 до 15 лет)

175 Карапетян Сусанна
Алексановна 31.08.2005 Женский 16-48-0009099 IV СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 13 до 15 лет)

176 Карева Виктория 
Романовна 19.08.2005 Женский 19-48-0009795 IV СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 13 до 15 лет)

177 Кобцева София
Николаевна 22.09.2005 Женский 18-48-0024681 IV СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 13 до 15 лет)

178 Ковалев Григорий 
Александрович 01.08.2005 Мужской 21-48-0006957 IV СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 13 до 15 лет)

179 Корнеев Артем
Андреевич 08.09.2005 Мужской 20-48-0011965 IV СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 13 до 15 лет)



180 Корчагина Дарья 
Александровна 19.09.2005 Женский 16-48-0017823 IV СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 13 до 15 лет)

181 Кузьминова Эвелина 
Дмитриевна 12.09.2005 Женский 16-48-0007740 IV СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 13 до 15 лет)

182 Леонов Николай
Иванович 29.07.2005 Мужской 16-48-0007928 IV СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 13 до 15 лет)

183 Литвинова Ангелина
Алексеевна 26.07.2005 Женский 16-48-0005981 IV СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 13 до 15 лет)

184 Мальцева Дарья 
Александровна 18.09.2005 Женский 16-48-0005927 IV СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 13 до 15 лет)

185 Матвеев Илья 
Александрович 14.08.2005 Мужской 16-48-0007000 IV СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 13 до 15 лет)

186 Музальков Константин 
Алексеевич 26.08.2005 Мужской 20-48-0012249 IV СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 13 до 15 лет)

187 Никуленков Виктор 
Александрович 12.07.2005 Мужской 18-48-0023970 IV СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 13 до 15 лет)

188 Попов Максим
Александрович 03.07.2005 Мужской 18-48-0000468 IV СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 13 до 15 лет)

189 Пугачёв Никита
Витальевич 23.07.2005 Мужской 16-48-0002349 IV СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 13 до 15 лет)

190 Романцов Вячеслав 
Николаевич 29.07.2005 Мужской 16-48-0005930 IV СТУ11ЕНЪ (возрастная 

группа от 13 до 15 лет)

191 Ситников Дмитрий 
Владимирович 30.08.2005 Мужской 18-48-0027950 IV СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 13 до 15 лет)

192 Стеблянко Виктория
Алексеевна 02.09.2005 Женский 20-48-0005345 IV СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 13 до 15 лет)

193 Таничев Степан
Владимирович 18.09.2005 Мужской 20-48-0003821 IV СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 13 до 15 лет)

194 Терновых Вероника 
Андреевна 13.09.2005 Женский 18-48-0024734 IV СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 13 до 15 лет)

195 Федченко Владислав 
Евгеньевич 08.08.2005 Мужской 16-48-0013241 IV СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 13 до 15 лет)

196 Хорошилов Андрей 
Иванович 08.07.2005 Мужской 16-48-0018617 IV СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 13 до 15 лет)

197 Хохлов Владислав
Владимирович 06.08.2005 Мужской 20-48-0007830 IV СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 13 до 15 лет)



198 Цыбульский Пётр 
Александрович 29.09.2005 Мужской 16-48-0004526 IV СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 13 до 15 лет)

199 Черкасов Сергей
Максимович 29.07.2005 Мужской 16-48-0008937 IV СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 13 до 15 лет)

200 Чернова Марьяна 
Петровна 24.09.2005 Женский 16-48-0005946 IV СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 13 до 15 лет)

201 Чистозвонов Павел
Олегович 17.09.2005 Мужской 20-48-0003412 IV СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 13 до 15 лет)

202 Шитов Николай
Николаевичь 10.07.2005 Мужской 20-48-0012256 IV СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 13 до 15 лет)

203 Башкатов Павел 
Александрович 12.07.2003 Мужской 17-48-0006089 V СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 16 до 17 лет)

204 Бизяев Сергей
Геннадьевич 08.09.2003 Мужской 21-48-0005910 V СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 16 до 17 лет)

205 Горбачёв Александр 
Игоревич 27.08.2003 Мужской 19-48-0000365 V СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 16 до 17 лет)

206 Дворцов Дмитрий
Ярославович 07.09.2003 Мужской 21-48-0000372 V СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 16 до 17 лет)

207 Крутских Марина 
Сергеевна 05.08.2003 Женский 16-48-0018310 V СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 16 до 17 лет)

208 Кузьмина Евгения 
Сергеевна 01.10.2003 Женский 16-48-0003229 V СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 16 до 17 лет)

209 Лукинских Виктор
Евгеньевич 03.09.2003 Мужской 21-48-0006520 V СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 16 до 17 лет)

210 Лупачёв Андрей
Евгеньевич 19.08.2003 Мужской 19-48-0000732 V СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 16 до 17 лет)

211 Мухабатов Хусен
Мухамадюсуфович 26.08.2003 Мужской 15-48-0001275 V СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 16 до 17 лет)

212 Полянский Алексей
Алексеевич 22.08.2003 Мужской 21-48-0007298 V СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 16 до 17 лет)

213 Снигур Евгений
Викторович 01.08.2003 Мужской 21-48-0002102 V СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 16 до 17 лет)

214 Сундукчиев Сейяр 
Рамазанович 22.07.2003 Мужской 18-64-0034209 V СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 16 до 17 лет)

215 Шелехов Егор 
Александрович 12.07.2003 Мужской 20-48-0000702 V СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 16 до 17 лет)



216 Васильева Елена 
Юрьевна 30.07.1991 Женский 17-48-0019695 VI СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 25 до 29 лет)

217 Иванников Александр 
Владимирович 23.08.1986 Мужской 21-48-0008307 VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет)

218 Языкова Юлия 
Владимировна 13.08.1986 Женский 21-48-0004859 VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет)

219 Артёмова Екатерина 
Геннадиевна 28.09.1981 Женский 17-48-0023072 VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет)

220 Евграфова Ольга
Михайловна 12.07.1981 Женский 21-48-0002377 VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет)

221 Карпова Елена
Николаевна 11.07.1981 Женский 16-48-0020891 VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет)

222 Морозова Валентина
Витальевна 08.08.1976 Женский 21-48-0002909 VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 40 до 44 лет)

223 Перес ыпкина Татьяна 
Алексеевна 29.07.1976 Женский 21-48-0003218 УШ СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 40 до 44 лет)

224 Трушина Елена 
Анатольевна 07.08.1976 Женский 18-48-0018872 УШ СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 40 до 44 лет)

225 Аристов Сергей Юрьевич 21.07.1971 Мужской 20-48-0014459 УШ СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 45 до 49 лет)

226 Колошина Ольга
Анатольевна 27.07.1966 Женский 20-48-0010275 IX СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 50 до 54 лет)

227 Яркина Галина Ивановна 12.09.1966 Женский 19-48-0019934 IX СТУПЕНЬ (возрастная 
группа от 50 до 54 лет)

228 Денисенко Лидия 
Владимировна 22.07.1961 Женский 21-48-0001418 IX СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 55 до 59 лет)

Начальник управления М.В. Маринин


